- 1 -

西财采发〔2017〕4号

西双版纳州财政局转发云南省财政厅关于

全省政府采购项目的公共资源交易专项

治理工作的实施意见的通知

各县、市财政局，州级各预算单位：

现将《云南省财政厅关于全省政府采购项目的公共资源交

易专项治理工作的实施意见》（以下称意见）（云财发电〔2017〕

11号）转发你们，结合我州实际作出以下要求,请一并执行。

一、公共资源交易专项治理范围

（一）本次公共资源交易专项治理内容包括：工程建设项

目招标投标、土地使用权和矿业权出让、国有产权交易、政府

采购、药品及医用耗材集中采购等。

- 2 -

（二）专项治理时间范围：2013年至 2017年 6月。

二、公共资源交易专项治理工作措施及任务

（一）各县市财政局

根据政府采购法律法规和《公共资源交易平台管理暂行办

法》，对采购人、代理机构、政府采购供应商进行调查摸底和

重点检查，负责在全州公共资源交易专项治理工作规定的时间

节点，汇总本地区政府采购项目的公共资源交易专项治理工作

进展情况，提出本地区通过加强依法监管和完善制度建设规范

政府采购的公共资源交易市场的具体措施办法，于 2017年 8月

10日前向州公共资源交易专项治理工作领导小组办公室（州财

政局政府采购管理办公室）报送。

（二）州级各预算单位

1.按照《意见》规定的工作目标、工作内容及方法步骤开展

调查，着力发现和严肃查处政府采购项目在公共资源交易中存

在的违规干预插手、围标串标、跑风漏气等违法违纪问题；认

真查找政府采购项目在公共资源交易重流程、轻监管，领导干

部担任评标专家及专家库管理监督薄弱等问题。

2.请各预算单位认真填报《西双版纳州公共资源交易专项治

理问题调查表》，于 2017年 8月 1日前向州公共资源交易专项

治理工作领导小组办公室（州财政局政府采购管理办公室）报

送。

- 3 -

附件：西双版纳州公告资源交易专项治理问题调查表

西双版纳州财政局

2017年 7月 19日

- 4 -

西双版纳州财政局办公室 2017年 7月 19日印发

		http:://www.ntko.com/
	2017-07-21T09:38:48+0000
	7f89cc534872b37ede5d228d3f65405c
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)